
1 
 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 204 de 03 de dezembro de 2013. 
 
         O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da UTFPR 
n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  
 considerando o disposto no artigo 832 do 
Regulamento Geral de Contabilidade Pública e artigo 96 da Lei nº 4320/64; 
 considerando a existência de bens em desuso e a 
necessidade de providências quanto à sua destinação; 

  considerando o Memorando 138/2013 da Diretoria 
de Graduação e Educação Profissional - DIRGRAD, datado de 02/12/2013; 
 
 

 R E S O L V E 
 

 

            I.   Incluir na Portaria nº 173 de 01 de novembro 

de 2013, que designa a COMISSÃO INVENTARIANTE DO CÂMPUS APUCARANA, os 

servidores EDNALDO DE SOUSA, matrícula SIAPE nº 1992631; HALISON CORREIA 

GOLIAS, matrícula SIAPE nº 2817201 e SUELI ALVES DA SILVA, matrícula SIAPE nº 

1820414. 

                                                          II. Substituir os servidores ANDRESSA 

APARECIDA LOPES, matrícula SIAPE nº 2020616 e CARLOS ALBERTO JÁCOMO, 

matrícula SIAPE nº 1976771, pelos servidores DAYANE SAMARA DE CARVALHO, 

matrícula SIAPE nº 2058315, WILSON SANCHES, matrícula SIAPE nº 2074266. 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 

 
 
 

 


